
 

 

 
 

SETTORE: SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI  
 

DETERMINAZIONE N° DSG 00398-2013  DEL 17/10/2013   
 
N° Det I 00117-2013   del SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI   

 
Dirigente: ANTONIO LOMBARDI  
 
Responsabile del Procedimento: GAETANA BUONANSEGNA  
 
Estensore della Determina: GAETANA BUONANSEGNA  
 
 

OGGETTO: Contributo Associazione Musicale Bandistica Città di Tito  
 

 

 

OGGETTO : Impegno spesa e liquidazione contributo Associazione Musicale Bandistica Città di Tito. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
VISTO il Testo Unico n.267/2000 sull’Ordinamento degli enti locali  (D.Lgs.  18 agosto 2000, n. 

267); 

VISTO lo Statuto Comunale approvato con atto consiliare n. 20 del 31 marzo 2000; 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 25/2013 con cui è stato approvato il bilancio di 

esercizio 2013; 

VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 70/2013 con cui è stato il Piano Esecutivo di Gestione 

per l’esercizio 2013; 

VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con approvato con atto consiliare n. 25 del 26 

giugno 2006 e integrato con gli articoli 42bis e 72bis con deliberazione consiliare n. 7 del 18 aprile 

2013; 



 

 

ACCERTATA la propria competenza nella materia oggetto della presente determinazione e 

verificata la correttezza delle procedure eseguite, la conformità del presente atto ai principi di 

carattere generale dell’ordinamento, nonché ai principi di buona amministrazione e la correttezza 

dell’azione amministrativa; 

PREMESSO che con decreto sindacale n. 04 del 11.09.2013 sono state attribuite al sottoscritto, a 

decorrere dal 01 settembre 2013, le funzioni di Responsabile del Servizio Affari Generali-

Segreteria-Scolastico-Sociale e Sportivo; 

PREMESSO che tra le altre somme si assegnava a questo servizio la somma di  € 10.000,00 (euro 

diecimila/00) per attività musicali; 

VISTA la richiesta di contributo per l’attività musicale svolta nell’anno 2013, e quella da svolgersi 

nell’ultimo bimestre del medesimo anno, dall’Associazione Musicale e Bandistica Città di Tito; 

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno delle somme assegnate ed alla liquidazione del 

citato contributo; 

ACCERTATA la propria competenza in materia; 

 

D E T E R M I N A 

 
- Di impegnare al T. I – F. 5 – S. 2 – Cap. 15023 - SIOPE 1582 – Bilancio 2013 la somma di  € 

10.000,00 (euro diecimila/00) per la concessione di un contributo all’Associazione Musicale 

e Bandistica Città di Tito per attività  musicali 2013; 

- Di liquidare, contestualmente, la somma di d€ 10.000,00 (euro diecimila/00) imputata al T. 

I – F. 5 – S. 2 – Cap. 15023 - SIOPE 1582 – Bilancio 2013 a favore dell’Associazione Musicale 

Bandistica Città di Tito con sede in Tito alla via Caffarelli 4, C.F. e P.IVA 96051580767, quale 

contributo  per attività musicali 2013, con bonifico alla Banca Popolare di Bari Agenzia di 

Tito COD. IBAN : IT 98T0542442280000000150412; 

- che la presente venga trasmessa all'Ufficio Ragioneria per i provvedimenti conseguenziali; 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   Dott. Antonio LOMBARDI 

 

 

 

 

 

 


